
DOCUMENTARIST 2019 GÖSTERİM PROGRAMI

AYNALI GEÇİT – BEYOĞLU VAULT34/YEŞİLÇAM SİNEMASI KADIKÖY SİNEMASI YAPI KREDİ KÜLTÜR SANAT

13:00

15:00 15:00 15.00

17:00 İsviçreli Chris / Chris the Swiss, 90' 17:00 Diyalog*, 93' 17:00

19:00 19:00 19:00

21:00 Rüzgârın Götürdüğü / What the Wind Took Away*, 75'

13:00 Sudan Film Group Seçkisi, 102'

15:00 Suriyeli Aşk Hikâyesi / A Syrian Love Story*, 76' 15:00 15:00

17:00 17:00 17:00

19:00 19:00 19:00

21:00 Aşıklar Ordusu / Army of Lovers, 72'

15:00 15:00

17:00 17:00 17:00 Sudan Film Group Seçkisi, 102'

19:00 19:00 Anadolu Turnesi*, 114' 19:00

21:00 İsviçreli Chris / Chris the Swiss, 90'

15:00 15:00

17:00 17:00 17:00

19:00 19:00 19:00

21:00

15:00 15:00 Kuzeyli Bir Can / A Northern Soul*, 74'

17:00 17:00 17:00

19:00 19:00 19:00

21:00 Ağaçlardan Bahsetmek / Talking About Trees, 90'

15:00 15:00

17:00 17:00 17:00 Galaksi Ne Kadar Büyük? / How Big is the Galaxy?, 72''

19:00 Rüzgârın Götürdüğü / What the Wind Took Away, 75' 19:00 19:00 Suriyeli Aşk Hikâyesi / A Syrian Love Story, 76

21:00
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Koşulsuz Sevgi / Unconditional Love, 40' 
AnimaDoc-I, 70'

Ağaçlardan Bahsetmek / Talking About Trees, 90'
Orada Bir Yerde*, 9' + Kalanlar, 12' 
Bir Rüya Gördüm Anlatsam da Anlamazsınız*, 66'

Lirio da Paz, 9' 
Bağdatlı Liberace / The Liberace Of Baghdad, 71'

ÇOCUKLARLA STOP-MOTION ATÖLYESİ1

Yara / Wound, 25'
Wongar, 60'

Kurdun Vadisi / Valley of the Wolf*, 9' 
Kuzeyli Bir Can / A Northern Soul, 74'

Adam, 11' + 95cm: Mega Kentin Mini Yurttaşları*, 17'
Baştan Başa*, 57'

Fantezi, Fantezi / Fantasy, Fantasy, 33'
İkimiz / The Two of Us, 66'
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Meryem Ana*, 9' + Bulutlar*, 40'
İçimdeki Küller*, 45'

Koşulsuz Sevgi / Unconditional Love, 40'
AnimaDoc-I, 70'

12:00
ÇOCUKLAR İKLİM KRİZİNİ ANLATIYOR: DURUM 

ACİL!2

Sen Uyurken Ben Büyüdüm / I Grew Up as You Slept, 
48' + Aşk Yegânedir / O Amor e Unico*, 50'

Prenses Model, 14' + Odak Noktası*, 21'
Emel Anne*, 53'

Kalbin Tarifesi.../Timetable of the Heart..., 14' + Hartum 
Ofsayt / Khartoum Offside, 75' 

Uzak Diyarlardan Geldiniz / You Come From Far 
Away*, 84'

Miraz*, 17' + Yüzlerle Konuşmak*, 22'
Yaz Kış Demeden, 61'

Japonya: Bir Aşk ve Nefret Hikâyesi / Japan: A Story of 
Love and Hate, 70'

17:00
SEAN McALLISTER İLE SİNEMA DERSİ3
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Aslanın İçinde / In a Lion, 12'
Buddy, 86'

Kurdun Vadisi / Valley of the Wolf*, 9' 
Sen Benim Arkadaşımsın / You are My Friend, 77' 

Lantsky Baba’nın Çalınan Öküzü / Lantsky Papa's 
Stolen Ox, 29' + Daraya: Bombalar Altında Bir 
Kütüphane / Daraya: A Library Under the Bombs*, 63'

Yalnız Efe*, 34' 
Her Ev Bir Okul*, 60'

Her Şey Dahil / All Inclusive, 10'
Zoraki Devrimci / The Reluctant Revolutionary*, 70'

Aslında O Kız Benim Erkek Kardeşim / Actually She is 
My Brother, 39' + Josephine Baker: Bir Uyanış Hikâyesi / 
Josephine Baker, The Story of an Awakening*, 52'

19:00
SANSÜRLE MÜCADELE FORUMU2
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Gönülçelen: Değişik Bir Aşk Hikayesi / Heartbound: A 
Different Kind of Love Story, 90'

Her Şey Dahil / All Inclusive, 10'
Zoraki Devrimci / The Reluctant Revolutionary, 70'

Aslında O Kız Benim Erkek Kardeşim / Actually She is 
My Brother, 39' + Josephine Baker: Bir Uyanış 
Hikâyesi / Josephine Baker, The Story of an 
Awakening*, 52'

Olsun Allah'a Emanet!, 6'
Kızıl Aylar / Red Moon, 97'

Yara / Wound, 25' 
Wongar, 60'

Japonya: Bir Aşk ve Nefret Hikâyesi / Japan: A Story 
of Love and Hate*, 70'

Vatana Giderken: Heimei-Maru*, 42'
Kadınlar Ülkesi*, 52'

Sen Uyurken Ben Büyüdüm / I Grew Up as You Slept, 
48' + Aşk Yegânedir / O Amor e Unico*, 50'

ILANA NAVARO–DURUM ÇALIŞMASI:
“JOSEPHINE BAKER” FİLMİNDE ARŞİV 

KULLANIMI2

Uzak Diyarlardan Geldiniz / You Come From Far Away*, 
84'
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y AnimaDoc-II: Irak'ın Tatları/Flavours of Iraq, 50'

Şimdi İse Mükemmel / But Now is Perfect, 55'

Lirio da Paz, 9'
Bağdatlı Liberace / The Liberace Of Baghdad*, 71'

Kumun Gecesi*, 24'
Terin Tohumu*, 66'

Lantsky Baba’nın Çalınan Öküzü / Lantsky Papa's 
Stolen Ox, 29' + Daraya: Bombalar Altında Bir 
Kütüphane / Daraya: A Library under the Bombs*, 63'

Galaksi Ne Kadar Büyük? / How Big is the Galaxy?*, 
72'

Açık Kalan Kamera*, 8' + Nika: Oyundan Öte*, 17'
Kuyu*, 63'

Gönülçelen: Değişik Bir Aşk Hikayesi / Heartbound: A 
Different Kind of Love Story, 90'
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Hartum Ofsayt / Khartoum Offside, 75'
Aslanın İçinde / In a Lion, 12'
Buddy, 86'

Fantezi, Fantezi / Fantasy, Fantasy, 33' 
İkimiz / The Two of Us, 66'

Talihsiz Karşılaşmalar ve Göz Kaçırmalar*, 10'
Kâzım*, 85' 

ANIMA-DOC ATÖLYESİ
(20-21-22 Haziran)1

Hasankeyf'e Ağıt, 10'
Aether*, 82'

VAULT34-YEŞİLÇAM SİNEMASINDAKİ TÜM GÖSTERİMLER 
ÜCRETSİZDİR / All the screenings in Vault34-Yeşilçam Venue are 

free of charge

AnimaDoc-II: Irak'ın Tatları/Flavours of Iraq, 50'
Şimdi İse Mükemmel / But Now is Perfect, 55'

NOTLAR / 
NOTES

* Yönetmen ve/veya ekibin katılımıyla/With the 
participation of the director and/or the team. ANIMA-DOC-I SEÇKİSİ / SELECTION: 

Apart, 10; Aqua Viva, 6'; Carlotta’s Face, 5'; Dokument, 6'; Mr. 
Sand, 8'; Nerves on Nerves, 3'; Shadow, 6'; Simbiosis Carnal, 10'; 

The Little One, 10'; To You, 2'; You are Overreacting, 4'

SUDAN FILM GROUP SEÇKİSİ / SELECTION:
Bir Deve/A Camel (Jamal, 1981), 14'

Velakin Dünya Dönüyor / It Still Rotates (Wa lakin alardh 
tadur, 1978), 19'

Av Partisi / Hunting Party (Jagdpartie,1964), 41'
Durak / The Station (Al Mahatta, 1989), 16'

Afrika, Cangıl, Tamtamlar ve Devrim / Africa, the Jungle, 
Drums and Revolution (1979), 12'

1 Sadece kayıtlı katılımcılara açıktır. / Open only for 
the previously registered participants.
2 Etkinlik dili Türkçedir/In Turkish only

3 Etkinlik İngilizce olup ardıl Türkçe çeviri 
yapılacaktır. / English with Turkish translation.

TÜM YAN ETKİNLİKLER ÜCRETSİZDİR / All thye 
side events are free of charge
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